

28 November 2001

Lundin Petroleum beslutar om investeringsbudget för 2002 om 37 MUSD

Styrelsen i Lundin Petroleum AB har godkänt 2002 års investeringsbudget om 37 MUSD. Av den totala investeringsbudgeten kommer 31,5 MUSD att investeras i prospektering och utvärdering i Sudan och Iran. Huvuddelen av budgeten hänförs till Block 5A i Sudan där Lundin Petroleum redan har gjort ett betydande fynd, känt som Thar Jath.

Utbyggnadsplanen för oljefältet Thar Jath beräknas vara färdig under första kvartalet 2002. Parallellt kommer ytterligare två utvärderingsborrningar att genomföras med start i december 2001. En prospekteringsborrning kommer sedan att genomföras på Malastrukturen, cirka 20 km norr om Thar Jath (se karta). Ytterligare en tvådimensionell seismisk undersökning kommer att genomföras på existerande indikationer och vidare kommer infrastruktur att byggas ut. Arbetet på Block 5B innefattar konstruktionen av ett basläger och slutförandet av en tvådimensionell seismisk undersökning.

Block 5A och 5B täcker cirka 50% av den oljerika Muglabbassängens yta som är en av de få stora, kvarvarande bevisade men fortfarande icke utvecklade oljebassängerna i världen.

Lundin Petroleums pågående utvecklingsprogram för lokalbefolkningen i block 5A kommer att fortsätta under 2002 med projekt såsom att renovera ett sjukhus, borra flera vattenbrunnar samt med utbildning av lokalbefolkningen.

Arbetet på Munirblocket som är beläget i det mycket oljerika Zagros Fold Belt, onshore Iran, består av insamlandet av 800 km seismik och förberedelser inför borrning.

Lundin Petroleum har en 40,375% intresseandel i Block 5A (Sudan), en 24,5% intresseandel i Block 5B (Sudan) och en 40% intresseandel i Munirblocket (Iran). Bolaget är operatör för Block 5A medan Petronas Carigali /Sudapet är operatörer för Block 5B och Edison International för Munirblocket.

Bakgrund:

Lundin Petroleum är resultatet av avknoppningen av vissa tillgångar från Lundin Oil som gjordes i samband med Talisman Energys förvärv av Lundin Oil under sommaren 2001. Aktieägarna i Lundin Oil erhöll 36,50 SEK plus en ny aktie i Lundin Petroleum för varje aktie i Lundin Oil. Dåvarande ledning i Lundin Oil övergick till Lundin Petroleum och en nyemission påbörjades för att finansiera den pågående verksamheten. Nyemissionen har fulltecknats och tillfört bolaget 319 MSEK. Om samtliga genom nyemissionen tilldelade optionsrätter utnyttjas tillförs bolaget ytterligare 239 MSEK i juni 2002.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekteringsbolag med strategiskt fokus på områden i världen där det finns bevisade petroleumsystem, stora potentiella oljereserver och där prospekteringsverksamhet inte genomförts nyligen. Bolagets aktier handlas på Nya Marknaden vid Stockholmsbörsen (ticker "LUPE").

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ian H Lundin, VD Maria Hamilton, Informationschef

Tel: +41 22 319 66 00 Tel: 08-440 54 50

Besök vår hemsida: www.lundin-petroleum.com